Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-BMT Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2023
V/v chấp thuận điều tiết thuốc đã

trúng thầu thuộc Danh mục thuốc được
áp dụng hình thức đàm phán giá

Kính gửi :
- Công ty CP BVQT Chấn thương Chỉnh hình Sài Gòn - Đồng Nai;
- Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán;
- Công ty Cổ phần Dược liệu Trung ương 2.

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-TTMS ngày 29/6/2020 của Trung tâm Mua sắm tập

trung thuốc Quốc gia (sau đây gọi tắt là TTMSTTTQG) về việc ban hành Quy trình

báo cáo thực hiện kết quả đấu thầu và điều tiết số lượng thuốc trúng thầu thuộc Danh

mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia và danh mục Đàm phán giá (ban hành lần 3);

Căn cứ các Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc

Danh mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia/Danh mục thuốc áp dụng hình thức đàm

phán giá của Bộ Y tế;

Căn cứ Thỏa thuận khung đã ký kết giữa TTMSTTTQG và nhà thầu,

Phúc đáp văn bản về việc điều tiết số lượng thuốc thuộc Danh mục đấu thầu tập

trung cấp Quốc gia từ Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán cho Công ty CP BVQT

Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn - Đồng Nai và hồ sơ điều tiết thực hiện trên phần

mềm Quản lý đấu thầu của TTMSTTTQG được hoàn thiện ngày 20/10/2023, Giám

đốc Sở Y tế Đồng Nai có ý kiến như sau:

- Chấp thuận việc điều tiết thuốc Diamicron MR (Gliclazide, 30mg) thuộc Danh

mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá từ Bệnh viện đa khoa khu vực Định

Quán cho Công ty CP BVQT Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn - Đồng Nai: Chi tiết

đính kèm.

- Đề nghị các cơ sở y tế và nhà thầu thực hiện một số nội dung sau:

  Trong vòng 15 ngày kể từ ngày nhận được công văn chấp thuận của Sở Y tế,

các cơ sở y tế và nhà thầu tiến hành ký kết Phụ lục hợp đồng và thực hiện việc cung

ứng thuốc;

  Các cơ sở y tế, nhà thầu có văn bản báo cáo kèm theo phụ lục hợp đồng (01

bản gốc) đã ký kết về TTMSTTTQG để làm căn cứ theo dõi quá trình thực hiện kết

quả trúng thầu;

  Các cơ sở y tế gửi các tài liệu trên về Bảo hiểm xã hội tỉnh và thực hiện ánh xạ

trên Cổng tiếp nhận dữ liệu Hệ thống thông tin giám định BHYT để được giám định và

thanh toán theo quy định.

2

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế, nhà thầu và các đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- TTMSTTTQG (để báo cáo);
- BHXH tỉnh (phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Cung cấp 18 thuốc thuộc danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá năm 2021

PHỤ LỤC : DANH MỤC THUỐC ĐẤU THẦU TẬP TRUNG QUỐC GIA/ĐÀM PHÁN GIÁ ĐƯỢC CHẤP THUẬN ĐIỀU CHUYỂN

(Kèm theo công văn số .................. ngày ...... tháng ...... năm ....... của Sở Y Tế Đồng Nai)
STT Mã thuốc Tên hoạt chất Nồng độ - Hàm

lượng
Tên thuốc GPLH hoặc

GPNK
Nhóm

kỹ
thuật

Đơn vị
tính

Đơn giá Số lượng phân
bổ

(1)

Số lượng đã điều
tiết

(2)

Số lượng đã
nhập

(3)

Số lượng
điều chuyển

(4)

Số lượng phân
bổ sau điều

chuyển

(5)=(1)+(2)+(4)

Thành tiền điều
chuyển

Nhà thầu trúng
thầu

1. Cơ sở y tế tăng/bổ sung số lượng phân bổ : Công ty CP BVQT Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn-Đồng Nai

1 A10BB09.I29 Gliclazide 30mg Diamicron MR VN-20549-17 BDG Viên 2,682 2,000 1,980 100,000 102,000 268,200,000 CÔNG TY CỔ
PHẦN DƯỢC
LIỆU TRUNG
ƯƠNG 2

2. Cơ sở y tế giảm số lượng phân bổ : Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán

1 A10BB09.I29 Gliclazide 30mg Diamicron MR VN-20549-17 BDG Viên 2,682 320,000 12,000 -100,000 220,000 -268,200,000 CÔNG TY CỔ
PHẦN DƯỢC
LIỆU TRUNG
ƯƠNG 2

Thời điểm in : 20/10/2023 11:10:24 - Mã điều chuyển : TR20231017_00018 1/1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:19:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:19:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!